

# Årsredovisning

för

## Henrys VA & VVS AB

556901-6495

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gert Eriksson, Styrelseledamot

2023-07-17

Styrelsen för Henrys VA & VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har fram till och med räkenskapsår 2021 bedrivit grossistförsäljning av VA- & VVS-material. Från och med räkenskapsår 2022 äger och förvaltar bolaget värdepapper.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

1 januari 2022 har bolaget överlåtit samtliga inventarier, varulagret och personal till det helägda dotterbolaget Henrys VA & Bygg AB med or. nr. 559342-6207.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	169	10 813	7 862	6 923
Resultat efter finansiella poster	1 172	666	697	253
Soliditet (%)	83,1	41,4	38,5	21,7

Omsättningen har minskat med 91,96 % jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget flyttat över all verksamhet till dotterbolaget Henrys VA & Bygg AB.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	724 001	407 199	<b>1 181 200</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		407 199	-407 199	<b>0</b>
Årets resultat			803 334	<b>803 334</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 131 200</b>	<b>803 334</b>	<b>1 984 534</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 131 200
årets vinst	803 334
	<b>1 934 534</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 534 534
	<b>1 934 534</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		168 786	10 812 816
Övriga rörelseintäkter		1 869 737	24 498
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 038 523</b>	<b>10 837 314</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-168 715	-4 508 495
Övriga externa kostnader		-77 641	-869 176
Personalkostnader	2	-678 546	-4 436 273
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-347 438
Övriga rörelsekostnader		0	-1 970
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-924 902</b>	<b>-10 163 352</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 113 621</b>	<b>673 962</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		65 004	0
Ränteintäkter		7	0
Räntekostnader		-6 425	-7 959
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>58 586</b>	<b>-7 959</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 172 207</b>	<b>666 003</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-338 000	-178 000
Förändringar av överavskrivningar		178 441	29 947
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-159 559</b>	<b>-148 053</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 012 648</b>	<b>517 950</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-209 314	-110 751
<b>Årets resultat</b>		<b>803 334</b>	<b>407 199</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	927 207
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>927 207</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	2 948 599	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 998 599</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 998 599</b>	<b>977 207</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 153 932
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>1 153 932</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	712 470
Fordringar hos koncernföretag		0	10 309
Övriga fordringar		3 737	1 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 942
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 737</b>	<b>756 417</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		128 822	1 157 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 822</b>	<b>1 157 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>132 559</b>	<b>3 068 030</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 131 158</b>	<b>4 045 237</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 131 200	724 001
Årets resultat		803 334	407 199
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 934 534</b>	<b>1 131 200</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 984 534</b>	<b>1 181 200</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		779 000	441 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	178 441
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>779 000</b>	<b>619 441</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder		0	6 690
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>6 690</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Leverantörsskulder		426	878 120
Skulder till koncernföretag		2 050	0
Skatteskulder		172 949	153 740
Övriga skulder		160 200	667 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 999	538 731
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>367 624</b>	<b>2 237 906</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 131 158</b>	<b>4 045 237</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 296 441	97 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 296 441	0
Omklassificeringar	0	2 199 441
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 296 441</b>
Ingående avskrivningar	-1 369 234	-16 652
Försäljningar/utrangeringar	1 369 234	0
Omklassificeringar	0	-1 335 141
Årets avskrivningar	0	-17 441
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 369 234</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>927 207</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 948 599	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 948 599</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 948 599</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 0 kronor (93 942 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	6 690
	<b>0</b>	<b>6 690</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	87 252
	<b>0</b>	<b>87 252</b>

Borlänge 2023-06-29

*Gert Eriksson*  
Gert Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Annette Samils*  
Annette Samils  
Auktoriserad revisor


